
UCHWAŁA NR XXXVI/191/2014
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 17 czerwca 2014 r.

w sprawie Porozumienia na rzecz Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Powiatu 
Chełmińskiego

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2013.594; zm.: Dz.U. z r.2013, poz.645 i 1318; z r.2014, poz.379)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Papowo Biskupie Porozumienia na rzecz Obszaru 
Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Powiatu Chełmińskiego oraz uczestniczenie w strukturach 
i przedsięwzięciach dotyczących realizacji porozumienia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C4755AD1-5874-484E-8245-7D5A641A41F2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z realizacją polityki terytorialnej województwa kujawsko-pomorskiego stworzony
został nowy instrument w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, który
kładzie nacisk na współpracę jednostek samorządu terytorialnego. Samorządy wspólnie ustalają
cele i priorytety do zrealizowania w ramach koniecznej do opracowania strategii dla Obszaru
Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Powiatu Chełmińskiego.

Niniejsza uchwała stanowi pierwszy etap realizacji polityki terytorialnej
w tymże obszarze, a jej przyjęcie umożliwi zawarcie Porozumienia na rzecz Obszaru Rozwoju
Społeczno-Gospodarczego Powiatu Chełmińskiego, który to dokument jest wymagany przez Urząd
Marszałkowski w Toruniu. Realizacja porozumienia umożliwi efektywne wykorzystanie
dostępnych w ramach tego instrumentu środków unijnych, a także zacieśni współpracę pomiędzy
samorządami powiatu chełmińskiego.

Id: C4755AD1-5874-484E-8245-7D5A641A41F2. Podpisany Strona 1




